DKCKYpPCUMOHHaA nporpaMma Ha Tennoxone MBaH ByHuH no MmapwpyTty KasaHb -
Hvw>xHui HoBropop - Ykanosck - ipocnasinb - Koctpoma - KuHewma - N'opopaeu, -
Hv>xHmui HoBropop - KasaHb ¢ 10.08.2025 no 16.08.2025

10.08, BockpeceHbe Ka3saHb

11.08, NoHepgenbHnk Hu>xHuK HoBropop,

12.08, BTopHUK

12.08, BTopHUK

13.08, Cpega

14.08, YeTBepr

14.08, YeTBepr

15.08, MaTHuua

15.08, MNMaTHuua

16.08, Cy66oTa

Hwv>xumn HoBropop,

YkanoBck

fipocnasBnb

KocTtpoma

KuHewwmMa

fopopeuy,

Hwv>xuun HoBropop,

Ka3aHb

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpunbbiTue:

17:00

17:00

13:00

08:00

18:30

08:00

15:00

12:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

18:00

08:30

20:00

23:00

13:00

21:00

10:30

15:30



